
1833 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala,
Cena

220000 €

Apraksts

Pārdod māju 200 m attālumā no jūras lieliskā vietā,
mājai ir 2 stāvi, 4 izolētas istabas, ir nepieciešamās
mēbeles un sadzīves tehnika, kamīns, augsti bēniņi,
kurus iespējams pārbūvēt par mansardu, ir apkure.
Mājas ārpusē ir terase atpūtai, 2 sanmezgli mājā.
Labiekārtota teritorija ar iespēju novietot vairākas
automašīnas. Atrodas 200 m attālumā no jūras, 15
minūtes līdz Dzintaru koncertzālei. Iespējams īrēt arī
pa mēnešiem.

Pilna platība: 120 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Ar mēbelēm: jā



  

   

  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala,
	220000 € 1833 €/m2

